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LVM LLZ Jugend + KK 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40

Luftgewehr Junioren I Seite: 1

Stand: 03.06.2024 14:40 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0823190 SSGem Lähden 1232,2 Ringe 114 6

493 Faltinat, Moritz 410,5
494 Feldhaus, Marlon 412,2
495 Karl, Alexander 409,5

2  0401070 SV Sandbostel 1056,0 Ringe 23 41 30 15 7

476 Haufler, Michel 358,5
477 Radant, Sebastian 322,6
478 Rüdiger, Falk 374,9

3  0715088 SV Metjendorf 1905 1032,8 Ringe 21 35 33 15 10

485 Bertling, Robin 374,2
486 Huneke, Jannes 324,9
487 Trafimau, Miraslau 333,7

4  0715157 SV Wiefelstede 1893 789,4 Ringe 47 22 9 2

488 Popken, Julius 402,9
489 Popken, Mattis 386,5
490 Siggelkow, Fabian 0,0

5  0706102 Ohmsteder SV 377,1 Ringe 13 14 12 1

479 Hemmieoltmanns, Leon 0,0
480 Kneilmann, Magnus 377,1
481 Meyer, Jonas 0,0

6  0711096 SV Neuland 1963 0,0 Ringe

482 Borchert, Luca 0,0
483 Burtz, Hendrik 0,0
484 Penning, Jan-Ole 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1003021 SV Friedeburg 1849 767,4 Ringe 80

491 Duden, Luca 0,0
58 Löschen, Gerke 387,0

492 Stulken, Hendrik 380,4



LVM LLZ Jugend + KK 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40

Luftgewehr Junioren I Seite: 1

Stand: 03.06.2024 14:40 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 507 Merkel, Wilko  0715... SV Hahn 1904 100,7 100,3 103,5 101,0 405,5

2 488 Popken, Julius  0715... SV Wiefelstede 1893 98,0 102,0 101,8 101,1 402,9

3 512 Ksienzyk, Lukas  1007... SV Glansdorf 1950 101,5 97,0 98,6 100,3 397,4

4 510 Bruns, Leon  1006... Schützenbund Norden 1921 100,7 98,8 100,2 96,9 396,6

5 489 Popken, Mattis  0715... SV Wiefelstede 1893 96,8 96,9 97,4 95,4 386,5

6 57 Schröder, Johann  0405... SV Rhadereistedt 91,3 97,0 97,3 99,3 384,9

7 517 Bruns, Hannes  0823... SSGem Lähden 93,2 93,2 91,5 99,0 376,9

8 478 Rüdiger, Falk  0401... SV Sandbostel 91,3 96,0 93,1 94,5 374,9

9 485 Bertling, Robin  0715... SV Metjendorf 1905 93,9 93,8 94,0 92,5 374,2
10 516 Bielefeldt, Henrik  0673... SV Hittbergen 96,1 94,1 91,5 89,2 370,9
11 497 Jung, Robert  0505... SV Kleinenborstel 86,5 92,2 91,6 96,3 366,6
12 506 Claußen, Lucas  0714... SV Klein-Scharrel 1919 91,6 88,5 92,4 93,9 366,4
13 520 Lambert, Joshua  0810... SSGem Bramgau 93,6 86,0 96,1 85,5 361,2
14 518 Frenzel, Jendrik  0816... Bürgerschützengemeinschaft ... 87,2 90,2 92,8 89,6 359,8
15 476 Haufler, Michel  0401... SV Sandbostel 89,9 90,3 88,8 89,5 358,5
16 514 Krull, Justin  0673... SV Brietlingen u. Umg. 1963 84,6 90,6 87,4 93,8 356,4
17 498 Prößler, Lukas  0507... SGi Thedinghausen 89,1 86,7 90,0 88,0 353,8
18 511 Heyen, Till  1007... SV "Eiche" Idafehn 89,5 95,4 82,0 86,7 353,6
19 501 Jelken, Len  0701... SV Sande 87,7 87,5 86,6 90,7 352,5
20 500 Teten, Luka  0701... SV Sande 88,5 90,5 85,7 86,7 351,4
21 499 Müller, Marlon  0507... SV Wachendorf 87,6 84,4 81,2 86,0 339,2
22 519 Oldehinkel, Alessandro  0822... Nordhorner SSGem Nordhorn 90,2 78,9 84,8 83,5 337,4
23 513 Stegen, Malte  0671... KKSV Wendisch Evern 81,3 87,2 72,2 87,6 328,3
24 486 Huneke, Jannes  0715... SV Metjendorf 1905 86,4 88,0 73,8 76,7 324,9
25 477 Radant, Sebastian  0401... SV Sandbostel 82,7 69,8 80,8 89,3 322,6
26 515 Paul, Karl-Maximilian  0673... SV Brietlingen u. Umg. 1963 76,1 70,9 72,3 70,7 290,0
27 502 Sabelgunst, Ben  0708... SV Langenberg 1920 56,8 70,1 66,0 63,3 256,2



LVM LLZ Jugend + KK 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.41

Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 03.06.2024 14:40 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0715059 SV Hahn 1904 1231,2 Ringe 92 28

532 Bruns, Elisa 411,5
533 Haß, Julia 409,3
534 Strüwing, Melia 410,4

2  0502007 SV Bassum 1848 1173,4 Ringe 55 53 10 2

524 Pehl, Leonie 396,4
525 Tegeler, Laura 383,8
526 Roitsch, Merle 393,2

3  1100003 SV Apensen 1907 1171,5 Ringe 52 56 12

59 Neubert, Lea 389,6
535 Oellrich, Wenke 387,4
670 Anders, Janne 394,5

4  0810276 SSGem Bramgau 1161,7 Ringe 48 53 16 3

549 Schier, Sophie Marie 388,4
550 Wortmeier, Jule 389,7

56 Eichmann, Rieke 383,6

5  0401070 SV Sandbostel 939,4 Ringe 10 21 34 20 18

529 Nedow, Marie 290,6
530 Radant, Josephine 330,1
531 Rauhöft, Kim 318,7

6  0817278 SSGem Wittlage 750,2 Ringe 18 37 22 2

543 Dunkhorst, Anne 0,0
544 Palmigiani, Enya-Alia 383,1
545 Raberg, Sophie 367,1

7  0819251 SSC Artland 748,3 Ringe 25 30 18 5 2

546 Funke, Chiara Sophie 372,4
547 Knufmann, Lea 375,9
548 Ter Heide, Merle 0,0



LVM 2024 Luftgewehr Stand: 03.06.2024,14:40 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.10.41
7er/6er

8  1100007 SV Bützfleth 1959 0,0 Ringe

537 Rudolph, Emily 0,0
538 Kriett, Emily 0,0
539 Helmke, Mailin 0,0

8  1100027 SV Neuland u. Umg. 1928 0,0 Ringe

8  0507048 SV Okel 0,0 Ringe

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 0502011 SV Bramstedt 1189,2 Ringe 74 38 8



LVM LLZ Jugend + KK 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.41

Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 03.06.2024 14:40 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 533 Haß, Julia  0715... SV Hahn 1904 101,3 103,3 101,3 103,4 409,3

2 524 Pehl, Leonie  0502... SV Bassum 1848 101,1 97,8 101,5 96,0 396,4

3 579 Töben, Laura  0810... SSGem Bramgau 100,5 101,5 96,9 97,2 396,1

4 553 Wedekamp, Louisa  0502... SV Bramstedt 98,9 96,1 98,1 100,1 393,2

5 550 Wortmeier, Jule  0810... SSGem Bramgau 99,0 97,5 94,7 98,5 389,7

6 549 Schier, Sophie Marie  0810... SSGem Bramgau 102,2 97,4 91,6 97,2 388,4

7 580 Lange, Felicitas Katharina  0810... SSGem Bramgau 97,1 98,4 98,2 94,4 388,1

8 556 Kleene, Lena  0713... Bürgerschützenverein Golden... 98,5 94,2 95,2 99,9 387,8

9 535 Oellrich, Wenke  1100... SV Apensen 1907 92,6 96,2 99,2 99,4 387,4
10 566 Kuck, Celina  1100... SGi Steinkirchen u. Umg. 101,1 94,3 95,4 93,7 384,5
11 525 Tegeler, Laura  0502... SV Bassum 1848 99,4 94,2 94,5 95,7 383,8
12 555 Pasternok, Chiara S.  0701... SV Olympia Roffhausen 1953 92,9 91,8 94,8 93,2 372,7
13 568 Lunden, Vivienne  0403... SV Steinau Gut Ziel 1934 92,4 88,2 93,8 98,2 372,6
14 570 Franzen, Neele  0675... SV Schwinde 94,7 91,0 92,0 94,5 372,2
15 545 Raberg, Sophie  0817... SSGem Wittlage 91,5 91,0 95,6 89,0 367,1
16 565 Harms, Lina  1007... Schützenkameradschaft Bolli... 93,5 89,3 92,0 90,0 364,8
17 558 Neumann, Finja  0714... SV Klein-Scharrel 1919 96,8 92,1 90,2 84,9 364,0
18 552 Lemmermann, Corinna  0103... SV Heiligenrode 88,3 91,4 95,1 89,1 363,9
19 578 Hermes, Dana  0825... SSGem Alt-Hümmling 80,6 88,9 92,2 95,4 357,1
20 560 Ricklefs, Marie  0704... SSV Ovelgönne 87,7 88,4 91,2 84,1 351,4
21 561 Lolies, Dalina  0703... Schießsportgruppe Varel-Bun... 86,5 87,4 88,3 88,2 350,4
22 575 Behr, Vivien  0675... SGi Bardowick 87,3 84,9 88,2 88,9 349,3
23 557 Schulz, Merle  0714... SV Tell Scheps 87,4 85,6 87,2 88,8 349,0
24 573 Müller, Antonia  0673... SV Echem 86,9 86,7 78,1 88,6 340,3
25 571 Meyer, Leana Shari  0673... SGi Artlenburg 73,9 87,7 86,3 86,3 334,2
26 564 Bluhm, Janina  1007... SV Glansdorf 1950 77,0 86,5 83,9 85,3 332,7
27 529 Nedow, Marie  0401... SV Sandbostel 74,3 81,7 67,9 66,7 290,6

Außer Konkurrenz haben geschossen:

528 Pohler, Lisa Nell  0502... SV Bramstedt 101,4 99,5 100,3 101,6 402,8



LVM LLZ Jugend + KK 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Junioren II Seite: 1

Stand: 03.06.2024 14:40 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 494 Feldhaus, Marlon  0823... SSGem Lähden 101,4 102,6 105,3 102,9 412,2

2 493 Faltinat, Moritz  0823... SSGem Lähden 104,2 103,3 101,2 101,8 410,5

3 495 Karl, Alexander  0823... SSGem Lähden 103,4 100,5 103,1 102,5 409,5

4 606 Claaßen, Hilko  1001... SV Wallinghausen 1928 97,5 97,7 96,7 97,6 389,5

5 610 Helmke, Luca  1100... Sport- u. SV Heinbockel 97,6 97,8 95,1 96,7 387,2

6 619 Kurz, Vincent Luca  0673... SV Hittbergen 98,7 93,8 94,8 98,2 385,5

7 625 Bergfeld, Mats  0822... SSGem Samtgemeinde Schüt... 94,8 94,3 100,4 96,0 385,5

8 583 Stelloh, Leon  0304... SV Kirchdorf 1907 97,3 99,2 92,4 96,4 385,3

9 622 Gottwald, Tobias  0815... SV Atter 96,7 94,7 95,3 98,2 384,9
10 599 Tönjes, Patrick  0713... SV Stoppelmarkt 1955 91,3 96,9 98,4 94,3 380,9
11 480 Kneilmann, Magnus  0706... Ohmsteder SV 93,6 95,6 95,6 92,3 377,1
12 593 Schnäckel, Jannick  0701... SV Olympia Roffhausen 1953 94,2 93,6 99,2 89,7 376,7
13 602 Vogel, Adrian  0716... SV Godensholt 1925 94,0 96,5 89,1 97,0 376,6
14 601 Steinkamp, Kalle  0715... SV Leuchtenburg 92,9 96,8 93,9 90,9 374,5
15 611 Hitzner, Mika Joel  1100... SV Apensen 1907 92,9 93,9 89,7 94,2 370,7
16 623 Menke, Jan Niklas  0823... SSGem Lähden 94,1 91,4 93,9 89,8 369,2
17 612 Lüdemann, Colin  1100... SV Apensen 1907 95,0 88,4 86,9 95,1 365,4
18 620 Schilling, Noah  0817... SSGem Wittlage 84,0 95,9 89,4 90,6 359,9
19 621 Berg, Leon  0817... SSGem Wittlage 89,5 93,7 86,4 88,8 358,4
20 609 Wessoly, Adrian  1005... SV Moormerland 84,4 86,6 97,0 88,9 356,9
21 617 Schmidt, Jaak  0675... SV Handorf 88,4 90,2 88,2 88,0 354,8
22 588 Hinsch, Steffen  0404... SSV Wingst 1973 90,0 85,1 87,8 90,7 353,6
23 613 Konnerth, Leon-André  1100... SV Fredenbeck 1965 89,2 87,6 90,2 85,4 352,4
24 584 Grewe, Leven  0301... SV Rehden 1924 89,1 85,5 89,3 84,5 348,4
25 598 Brinkmann, Jannes  0713... SV St. Hubertus Langwege 85,2 87,9 88,8 84,9 346,8
26 618 Bryndel, Thoma  0672... SV "Hubertus" Reinstorf 78,3 91,6 85,6 87,8 343,3
27 585 Brüns, Niklas  0200... SV Einigkeit 1953 90,6 78,0 91,0 78,4 338,0
28 600 Evers, Lukas  0713... SSV Lohne 93,7 85,0 81,8 77,2 337,7
29 616 Stöver, Mats  0672... SV "Hubertus" Reinstorf 86,3 83,2 81,6 85,8 336,9
30 487 Trafimau, Miraslau  0715... SV Metjendorf 1905 82,0 79,7 87,0 85,0 333,7
31 605 Quidde, Jonah  1001... SV Sichere Hand Moordorf 89,8 80,2 78,8 82,3 331,1
32 615 Keller, Magnus  0672... SV "Hubertus" Reinstorf 78,8 83,6 86,3 79,3 328,0
33 582 Schentz, Bastian  0103... SV Lahausen 1933 84,2 73,5 86,9 80,3 324,9
34 592 Gerber, Tristan  0701... SV Sande 81,8 79,1 76,2 84,7 321,8
35 626 Wiest, Marcel Andre  0819... SSC Artland 70,8 75,1 78,0 68,0 291,9
36 607 Mudde, Jonas  1003... SV Horsten 1950 65,4 70,1 77,2 76,0 288,7
37 590 Timmermann, Hauke  0708... Bergedorfer SV 58,0 72,9 72,5 77,7 281,1
38 595 Dao, Ngo Duc Minh  0702... SV Rüstringen 1892 64,7 66,1 66,1 66,4 263,3

Außer Konkurrenz haben geschossen:

58 Löschen, Gerke  1003... SV Friedeburg 1849 96,2 98,3 98,2 94,3 387,0
492 Stulken, Hendrik  1003... SV Friedeburg 1849 91,6 96,6 94,0 98,2 380,4



LVM LLZ Jugend + KK 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

Luftgewehr Juniorinnen II Seite: 1

Stand: 03.06.2024 14:40 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 532 Bruns, Elisa  0715... SV Hahn 1904 103,8 103,8 102,2 101,7 411,5

2 534 Strüwing, Melia  0715... SV Hahn 1904 103,3 103,7 100,7 102,7 410,4

3 668 Allerkamp, Eileen  1007... SV Glansdorf 1950 96,8 102,7 103,1 99,7 402,3

4 662 Meenken, Fenja  1001... SV "Glück auf" Middels 99,3 102,1 99,2 101,0 401,6

5 527 Wedekamp, Johanna  0502... SV Bramstedt 99,0 99,5 101,5 101,0 401,0

6 634 Gerhardt, Sarah  0203... SV Midlum 1926 100,3 101,0 98,7 100,4 400,4

7 637 van Santen, Anke  0405... SV Rüspel-Volkensen u. Umg. 102,7 100,9 94,3 100,2 398,1

8 669 Lichtmess, Lea Marie  1100... SV Fredenbeck 1965 97,8 100,0 97,9 100,4 396,1

9 629 Abratis, Lucie  0301... SV Rehden 1924 99,9 98,6 98,7 98,9 396,1
10 661 Kali, Dorottya  0903... SV Fischerhude 1923 97,1 101,4 98,1 98,0 394,6
11 670 Anders, Janne  1100... SV Apensen 1907 97,3 95,8 100,3 101,1 394,5
12 526 Roitsch, Merle  0502... SV Bassum 1848 97,9 97,6 97,5 100,2 393,2
13 10 Wessels, Lena  0502... SV Bramstedt 96,5 100,4 96,6 99,7 393,2
14 536 Böhn, Emilia  1100... SV Apensen 1907 97,1 102,3 97,3 95,4 392,1
15 59 Neubert, Lea  1100... SV Apensen 1907 97,7 99,4 95,7 96,8 389,6
16 658 Renken, Jenna  0715... SV Wiefelstede 1893 95,0 99,0 97,2 98,2 389,4
17 648 Voßmann, Lisa  0713... SV Stoppelmarkt 1955 97,1 95,6 95,8 99,0 387,5
18 639 Rüdiger, Oda  0401... SV Sandbostel 97,8 96,7 96,2 96,5 387,2
19 644 Wiegmann, Luisa  0708... SV Langenberg 1920 97,3 92,6 100,3 96,1 386,3
20 650 Aumann, Lisa  0713... SV St. Hubertus Langwege 98,5 93,5 96,6 96,8 385,4
21 56 Eichmann, Rieke  0810... SSGem Bramgau 93,7 100,0 95,3 94,6 383,6
22 649 Heil, Madita-Sophie  0713... SV Stoppelmarkt 1955 98,8 92,7 98,0 94,0 383,5
23 660 Kück, Levke  0903... SV Wörpedorf 1876 97,2 94,2 99,2 92,8 383,4
24 544 Palmigiani, Enya-Alia  0817... SSGem Wittlage 97,2 94,0 97,3 94,6 383,1
25 656 Nustede, Rieke  0715... SV Neusüdende 1927 99,7 90,9 96,1 95,6 382,3
26 641 Mühlhausen, Jamila  0707... SV Sandkrug 1955 95,0 93,2 96,8 97,1 382,1
27 673 Stegen, Svantje  0671... KKSV Wendisch Evern 94,8 91,0 94,6 97,6 378,0
28 678 Heselmeyer, Jessika  1007... SV Holterfehn 1925 95,6 95,5 92,4 94,5 378,0
29 651 Bruns, Anna  0713... SSC Visbek 1956 92,4 93,3 95,0 96,4 377,1
30 633 Dannemann, Kira  0507... SV Wachendorf 96,1 94,6 90,8 94,6 376,1
31 547 Knufmann, Lea  0819... SSC Artland 92,0 96,1 95,8 92,0 375,9
32 636 Mahler, Angelina  0200... SV Einigkeit 1953 94,8 90,7 94,0 95,1 374,6
33 632 Bär, Malena  0507... SV Riede 92,1 97,1 94,3 89,9 373,4
34 546 Funke, Chiara Sophie  0819... SSC Artland 92,9 96,8 89,9 92,8 372,4
35 630 Helvogt, Marie  0301... SV Rehden 1924 85,4 97,4 95,4 94,1 372,3
36 655 Bruns, Neele  0715... Gristede SV u. Heimatverein ... 89,9 91,5 91,3 97,4 370,1
37 635 Eymers, Merle  0203... SV Midlum 1926 93,0 96,3 91,0 89,1 369,4
38 674 Schueler, Lisa  0671... SSGes Heidjer Lüneburg-Süd 93,5 92,5 90,3 92,9 369,2
39 672 Hoffmann, Gertje  1100... SV Apensen 1907 95,8 91,0 91,4 90,4 368,6
40 653 Tepe, Lina  0714... SV Tell Scheps 92,8 90,2 88,3 95,8 367,1
41 647 Timmermann, Marie  0712... Bürgerschützenverein Bösel 90,2 96,5 90,2 87,0 363,9
42 654 Dannemann, Jella  0715... Gristede SV u. Heimatverein ... 91,1 92,2 85,5 89,5 358,3
43 666 Isenberg, Dawina  1005... SV Moormerland 87,9 89,1 86,1 89,4 352,5
44 664 Crevecoeur, Greta Jarste ...  1003... SV Friedeburg 1849 83,4 89,5 87,7 90,0 350,6
45 530 Radant, Josephine  0401... SV Sandbostel 84,5 86,0 86,3 73,3 330,1
46 638 Buck, Anna-Lena  0405... SGes Selsingen 76,8 74,5 83,9 87,6 322,8
47 531 Rauhöft, Kim  0401... SV Sandbostel 78,4 77,7 86,4 76,2 318,7


